
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Ημερομηνία..3/11/2020
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αριθμ.πρωτ.: 21442
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΑΡΜΟΔΙΑ : Βάγια Πάνη
ΤΗΛ: 2682360647
ΦΑΞ: 26823060640
e-mail:pani@1485.syzefxis.gov.gr
ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙ ΜΠΑΧΟΥΜΗ 2
48100 ΠΡΕΒΕΖΑ

                                              ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
ΑΡΙΘ.  600/2020

ΘΕΜΑ «Σύσταση Ομάδας έργου  για την υποβολή πρότασης στο πλαίσιο της πρόσκλησης  με
κωδικό: 63.1 – CLLD.7,  Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 4294, του Τ.Π. CLLD /  LEADER της ΕΤΑΝΑΜ
ΑΕ.ΟΤΑ, Μέτρο 4.2 του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας  και  Θάλασσας  (ΕΠΑΛΘ)
2014 – 2020,   Προτεραιότητας 4 «ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΔΑΦΙΚΗΣ
ΣΥΝΟΧΗΣ» του Επιχειρησιακού Προγράμματος  Αλιείας  και  Θάλασσας  2014-2020,  Μέτρο
4.2,  δράση «Δημόσιες επενδύσεις για την αειφόρο  ανάπτυξη των αλιευτικών περιοχών». 

 Έχοντας υπόψιν:
1. τον Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και  της Αποκεντρωμένης

Διοίκησης -  Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α΄/7-6-10),  όπως έχει  τροποποιηθεί
και ισχύει.

2. Τον  Ν.  4314/2014  για  τη  διαχείριση,  τον  έλεγχο  και  εφαρμογή  αναπτυξιακών
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014- 2020» (ΦΕΚ 265/Β/23-12-2014),
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

3. Την  υπ’ αρίθ.  137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018  (ΦΕΚ 5968/Β/31-12-2018)  υπουργική
απόφαση περί αντικατάστασης της υπ’ αρίθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄
3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ.
81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015  (ΦΕΚ  Β΄1822)  υπουργικής  απόφασης  “Εθνικοί  κανόνες
επιλεξιμότητας  δαπανών  για  τα  προγράμματα  του  ΕΣΠΑ 2014  -  2020  -  Έλεγχοι
νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020
από  Αρχές  Διαχείρισης  και  Ενδιάμεσους  Φορείς  –  Διαδικασία  ενστάσεων  επί  των
αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”», 

4. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου για τα Επιχειρησιακά Προγράμματα του ΕΤΠΑ,
ΕΚΤ, ΤΣ για το ΕΣΠΑ 2014-2020,

5. Την  αριθ.7150/1971/ΦΕΚ  739/τ.Β΄/14-3-2012  απόφαση  της  Γενικής  Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτ.Μακεδονίας περί έγκρισης του Οργανισμού
Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Πρέβεζας 

6. Την  αριθ.  πρωτ.6478/28-2-2014  και  με  αριθμό  72/2014  (ΑΔΑ:  ΒΙΕΚΩΞΧ-ΡΩΚ)
απόφαση  του  Δημάρχου  Πρέβεζας  περί  τοποθέτησης  των  επιλεγμένων  από  το
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Προϊσταμένων των Διευθύνσεων του Δήμου Πρέβεζας

7. Την  αριθ.πρωτ.  7757/12-3-2014  και  με  αριθμό  86/2014  (ΑΔΑ:  ΒΙΚΝΩΞΧ-Ψ0Κ)
απόφαση Δημάρχου περί τοποθέτησης των επιλεγμένων από το Υπηρεσιακό Συμβούλιο
προϊσταμένων τμημάτων του Δήμου Πρέβεζας

8. Το  εγχειρίδιο διαδικασιών Διοικητικής Ικανότητας για συγχρηματοδοτούμενα έργα με
τις τροποποιήσεις τους

ΑΔΑ: 6ΑΥΥΩΞΧ-Ρ3Σ



9. Την αριθ 535/2015 απόφαση Δημάρχου  για την εφαρμογή των Εγχειριδίων Διοικητικής
Ικανότητας για τα συγχρηματοδοτούμενα έργα, όπως ισχύει

10. Την πρόσκληση με κωδικό: 63.1 – CLLD.7, Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 4294, του Τ.Π. CLLD /
LEADER  της  ΕΤΑΝΑΜ  ΑΕ.ΟΤΑ,  Μέτρο  4.2  του  Επιχειρησιακού  Προγράμματος
Αλιείας  και Θάλασσας  (ΕΠΑΛΘ) 2014 – 2020,   Προτεραιότητας 4 «ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  ΚΑΙ  ΤΗΣ  ΕΔΑΦΙΚΗΣ  ΣΥΝΟΧΗΣ»  του  Επιχειρησιακού
Προγράμματος  Αλιείας  και  Θάλασσας  2014-2020,  Μέτρο  4.2,  δράση  «Δημόσιες
επενδύσεις για την αειφόρο  ανάπτυξη των αλιευτικών περιοχών».

11. τον καθορισμό της Ομάδας Έργου που απαιτείται να αποτυπωθεί το Οργανωτικό σχήμα
ομάδας έργου  για την υποβολή προτάσεων στην προαναφερθείσα πρόσκληση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

       Συγκροτούμε ομάδα έργου που θα ασχοληθεί με την υποβολή προτάσεων  στο πλαίσιο της
πρόσκλησης με  κωδικό: 63.1 – CLLD.7, Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 4294, του Τ.Π. CLLD /  LEADER
της ΕΤΑΝΑΜ ΑΕ.ΟΤΑ, Μέτρο 4.2 του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας  και Θάλασσας 
(ΕΠΑΛΘ)  2014  –  2020,   Προτεραιότητας  4  «ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  ΚΑΙ  ΤΗΣ
ΕΔΑΦΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ» του  Επιχειρησιακού  Προγράμματος  Αλιείας  και  Θάλασσας  2014-
2020, Μέτρο 4.2,  δράση «Δημόσιες επενδύσεις για την αειφόρο  ανάπτυξη των αλιευτικών
περιοχών», που αποτελείται από τους :

1. Κωνσταντίνα Μωραΐτη του Διονυσίου κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων
Μηχανικών,  προϊσταμένη  της  Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  Δήμου  Πρέβεζας,  ως
Υπεύθυνη  Έργου  για  το  έργο  που  αφορά  σε  Συμπληρωματικά  Έργα  Αναβάθμισης
Αλιευτικού καταφυγίου Πρέβεζας

2. Χατζηγιάννη Ηρακλή του  Γεωργίου κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών
προϊστάμενος  Τμήματος  Συγκοινωνιακών  και  Κτιριακών  Έργων,  Δ/νσης  Τεχνικών
Υπηρεσιών  Δήμου  Πρέβεζας,  Υπεύθυνος  Έργου  για  τα  έργα  που  αφορούν  σε
ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ  ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ  ΛΥΓΙΑΣ   και  στην
δημιουργία παιδικής χαράς στον οικισμό Λυγιάς.

3. Τάγκα Γεώργιο του Παύλου ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών κύριος επιβλέπων των έργων

4. Τσάγκα  Ηλία  του  Θεοχάρη,  ΤΕ  Πολιτικών  Μηχανικών,  προϊστάμενος  Τμήματος
Μελετών και Προγραμματισμού έργων,  Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Πρέβεζας,
Υπεύθυνος Έργου για το έργο τοποθέτηση οργάνων γυμναστικής στο χώρο του Αγ.
Βαρνάβα, στο Λούρο Πρέβεζας.

5. Κωνσταντίνο  Τζόκα  του  Σπυρίδωνος  κατηγορίας/κλάδου  ΠΕ  Μηχανολόγων
Μηχανικών, προϊστάμενος  Τμήματος Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων, Σηματοδότησης
και Εγκαταστάσεων, Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Πρέβεζας, συνεπιβλέπων για
τα Η/Μ των έργων

6. Δημήτριο  Κατσικοβόρδο του  Ιωάννη  κατηγορίας-κλάδου  ΠΕ  Διοικητικού  –
Οικονομικού,  αναπληρωτή προϊστάμενο  Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου
Πρέβεζας,   για  το οικονομικό αντικείμενο των έργων

7. Βαγιούλα  Πάνη   του  Βασιλείου  κατηγορίας/ειδικότητας  ΔΕ  Διοικητικού  για  τη
δημιουργία και υποβολή φακέλου,την παρακολούθηση και την υποβολή των τεχνικών
δελτίων των έργων
   

8. Παναγιώτη  Σταματέλο  του  Ελευθερίου  αναπληρωτή  προϊστάμενο  τμήματος
προμηθειών και διαχείρισης υλικού, για τις πράξεις που αφορούν στις διαδικασίες  των
προμηθειών

ΑΔΑ: 6ΑΥΥΩΞΧ-Ρ3Σ



9. Θεμιστοκλή Νάνο του Παναγιώτη κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Οικονομικού –Λογιστικού
ως υπεύθυνο λογαριασμού των έργων

Η Απόφαση θα συμπληρωθεί  με τη σχετική απόφαση Δ.Σ. που θα ορίσει Επιτροπές
Διενέργειας Διαγωνισμών, Αξιολόγησης Προσφορών, Εξέτασης Ενστάσεων και Παραλαβής του
Δήμου Πρέβεζας σύμφωνα με το Ν4412/2016

       Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

       Νικόλαος Γεωργάκος

ΑΔΑ: 6ΑΥΥΩΞΧ-Ρ3Σ


		2020-11-04T13:48:19+0200
	Athens




